

Dodávateľ IČO: 40 936 252 Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevádzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: SK4409000000000551908744 DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: GIBASKBX		FAKTÚRA č. 141003 Konštantný symbol:					
č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 141003		Odberateľ: IČO: 332127 Obec Vojany 076 72 Vojany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:					
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 31.10.2014 Dátum vyhotovenia: 22.10.2014 Daňová povinnosť: 22.10.2014 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V09038879							
Koleno 32x1 VNZ	ks	1,000	2,375	20,00	0,475		2,85
Vsuvka 1" pozink	ks	1,000	0,792	20,00	0,1584		0,95
Skrutka 6,0x120	ks	10,000	0,042	20,00	0,0084		0,50
Hmoždinka 10x120	ks	10,000	0,125	20,00	0,025		1,50
Hmoždinka 12	ks	10,000	0,031	20,00	0,0062		0,37
Skrutka 6,0x080	ks	10,000	0,033	20,00	0,0066		0,40
Email 4400/sv.modrá synt. lesk Industrol 0,6l	ks	1,000	3,917	20,00	0,7834		4,70
Štetec 2" plochý	ks	2,000	0,692	20,00	0,1384		1,66
Obkl. Yasmína zefir 25x33,3	m2	10,000	6,50	20,00	1,30		78,00
Štetec 70mm shadow (3")	ks	1,000	3,083	20,00	0,6166		3,70
Adhézný mostík 1kg	ks	1,000	5,50	20,00	1,10		6,60
QUARTZ C2TEflex.lepidlo 25kg	ks	1,000	7,75	20,00	1,55		9,30
Poist.patron 25A	ks	5,000	0,417	20,00	0,0834		2,50
Lišta obklad. 2,5m	ks	5,000	1,667	20,00	0,3334		10,00
001 - V09039691							
Zatka odp. 50	ks	2,000	0,583	20,00	0,1166		1,40
Elektroda EB 121 2,5x350mm	ks	175,000	0,117	20,00	0,0234		24,57
Rukavice EIDER kombinovane	ks	5,000	1,167	20,00	0,2334		7,00
Nátrubok 5/4" pozink.	ks	1,000	1,333	20,00	0,2666		1,60
Redukcia 5/4-1"	ks	1,000	1,058	20,00	0,2116		1,27
Redukcia 1-3/4"	ks	1,000	0,683	20,00	0,1366		0,82
Prechod 32x1 VOZ	ks	2,000	1,625	20,00	0,325		3,90
Kotúč 230x2,5	ks	2,000	1,167	20,00	0,2334		2,80
Skrutka 5,0x060 vratová	ks	20,000	0,042	20,00	0,0084		1,01
Podlož.kar.12,5x30	ks	6,000	0,025	20,00	0,005		0,18
Podlož.kar.6x20	ks	20,000	0,017	20,00	0,0034		0,41
Matica M5	ks	20,000	0,008	20,00	0,0016		0,19
Primalex Plus 40kg biela	ks	-1,000	36,90	20,00	7,38		-44,28
STEMAL 30kg	ks	-1,000	12,5833	20,00	2,5167		-15,10
STEMAL 4kg	ks	1,000	3,333	20,00	0,6666		4,00
Válček náhradný 240mm	ks	2,000	1,358	20,00	0,2716		3,26
Slovakryl 100/biela 0,75kg	ks	1,000	4,708	20,00	0,9416		5,65
Flexi pripojenie 6/4x40/50mm	ks	1,000	1,658	20,00	0,3316		1,99
Drezový uzáver 6/4"	ks	1,000	2,00	20,00	0,40		2,40
Zátka 1/2" dlhá	ks	4,000	0,525	20,00	0,105		2,52
Štarter	ks	10,000	0,417	20,00	0,0834		5,00
Kryt k bat.	ks	2,000	2,917	20,00	0,5834		7,00
001 - V09040032 06.10.2014							
Zatka odp. 110	ks	1,000	0,858	20,00	0,1716		1,03
Zatka dym. 112mm viečko	ks	1,000	1,358	20,00	0,2716		1,63
Štrk 0,16	t	2,000	16,50	20,00	3,30		39,60
Klince 63	kg	0,100	1,525	20,00	0,305		0,18
Vápno hydrát hasené 25kg	ks	-4,000	2,958	20,00	0,5916		-14,20
Ventil 3/4" záhradný 3/4"	ks	1,000	3,208	20,00	0,6416		3,85

FAKTÚRA č. 141003

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Bateria Titania Iris umyvadlová 100mm 92077.0	ks	1,000	23,283	20,00	4,6566		27,94
Kartuša Iris	ks	1,000	3,333	20,00	0,6666		4,00
Záves navar.20*130mm	ks	18,000	1,3333	20,00	0,2667		28,80
Farba Kryl vonkajšia G010	l	15,000	4,25	20,00	0,85		76,50
Dosky	m3	0,060	230,00	20,00	46,00		16,56
			Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe základnej			272,09		54,42		326,51
V sadzbe zníženej			0,00		0,00		0,00
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
Celkom			272,09		54,42		326,51 EUR

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom firmy Gabriel Kovács.

Pri úhrade uveďte číslo tejto faktúry ako variabilný symbol.

Pri nedodržaní dňa splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

Vystavil: Kovács Gabriel

Gabriel Kovács

076 72 VOJANY 315

ICO: 40936252

IC DPH: SK1048868810